
 

 

PROVVEDIMENTO DI AMMISSIONE AI SENSI DELL’ART 29 DLGS 50/2016 

 
Rif  BS 331-18/DB – Procedura aperta per il servizio di pulizia e messa in sicurezza aree 
degradate nel territorio servito da Veritas. 
 
CODICE GARA: 7208828 - CIG: 7757614995 
 
Premesso che 
 

- in data 22.12.2018 veniva bandita procedura aperta per l’affidamento del servizio di pulizia 

e messa in sicurezza aree degradate nel territorio servito da Veritas. 

 
- nel termine fissato dal disciplinare perveniva offerta dal soggetto: 

 

CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP. SOCIALE 

 

- in data 07.02.2019 la Commissione di Gara si è riunita in seduta pubblica per procedere 
all’analisi dell’ offerta amministrativa presentata dall’ operatore economico concorrente. 

Tutto ciò premesso 

IL RESPONSABILE DISPONE 
 

di ammettere formalmente al seguito della procedura di gara di cui in oggetto, confermando il 
contenuto del verbale all’uopo redatto, la seguente impresa: 

CONSORZIO SOCIALE UNITARIO G. ZORZETTO SOC. COOP. SOCIALE  

 

La valutazione tecnica sarà effettuata dalla Commissione Giudicatrice composta da: 

Spolaor Stefano; Simoni Lucio; Simion Giorgio. 

 

Venezia, 07.02.2019                             

    
 

 

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI 
 

F.to Avv. Marco Artuso 
 

 


